ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH GIA LAI                                      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                                                        

Số:          /UBND-KGVX                            Gia Lai, ngày       tháng   10   năm 2025
Về việc khẩn trương, đẩy
nhanh tiến độ xây dựng
Trường nội trú liên cấp tiểu
học và trung học cơ sở tại
07 xã biên giới.

                     Kính gửi:

  Sở Nông nghiệp và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4089/BĐ-KHKD ngày 13/10/2025 của
Binh đoàn 15 về việc phối hợp, đẩy nhanh tiến độ xây dựng Trường nội trú liên cấp

tiểu học và trung học cơ sở tại 07 xã biên giới phía Tây tỉnh Gia Lai (đính kèm). Về
vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường thực hiện ngay việc hướng dẫn UBND

các xã biên giới phối hợp với các đơn vị thuộc Binh đoàn 15 thực hiện công tác thu

hồi đất, bồi thường tài sản trên đất theo quy định; bảo đảm hoàn thành trước ngày

15/11/2025; báo cáo UBND tỉnh theo dõi, chỉ đạo.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,
địa phương liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở GDĐT, Sở XD, BQL các DAĐT ;

- UBND các xã biên giới ;
- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, V2.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Lâm Hải Giang

4989 14